

Sosnowiec, 18 czerwca 2020 r.

DYR/ ...../2020

**Wykonawcy zainteresowani postępowaniem  
o udzielenie zamówienia publicznego**

*dot. przetargu nieograniczonego:*

**„Roboty budowlane w halach sportowych:**

**Przebudowa Hali Sportowej przy ul. Baczyńskiego 4 w Sosnowcu celem likwidacji zagrożeń  
pożarowych w obiekcie**

**Modernizacja wymiennikowni w Hali Sportowej przy ul. Baczyńskiego 4 w Sosnowcu**

**Modernizacja Hali Sportowej przy ul. Orłąt Lwowskich 70 w Sosnowcu”**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.) zamawiający przekazuje poniżej wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ jaki wpłynął od wykonawcy.

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA Z DNIA 16/06/2020r.** (dotyczy części 2: Przebudowa Hali Sportowej przy ul. Baczyńskiego 4 w Sosnowcu celem likwidacji zagrożeń pożarowych w obiekcie - wymiana stolarki budowlanej na stolarkę budowlaną ppoż.):

**Pytanie 1:** *Brak w udostępnionym przez Zamawiającego przedmiarze robót pozycji dotyczącej wykonania tynków ościeży dla wszystkich nowo montowanych drzwi i okien - prosimy o potwierdzenie, że te prace stanowią przedmiot zamówienia i o uzupełnienie.*

**Odpowiedź:** Tak. Prace stanowią przedmiot zamówienia.

**Pytanie 2:** *Brak w udostępnionym przez Zamawiającego przedmiarze robót pozycji w zakresie demontaży istniejącej stolarki w miejscach gdzie nie będzie montowana zamiennie nowa stolarka - prosimy o potwierdzenie, że te prace stanowią przedmiot zamówienia i o uzupełnienie.*

**Odpowiedź:** Należy przyjąć zgodnie z dokumentacją.

**Pytanie 3:** *Prosimy o potwierdzenie czy wykonanie nowych schodów żelbetowych wskazanych w dokumentacji Rys. 3 rzut widowni i piętra jest częścią przedmiotu zadania do wykonania?*

**Odpowiedź:** Nie. Prace nie stanowią przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 4:** *Brak w udostępnionym przez Zamawiającego przedmiarze robót pozycji w zakresie wywozu i utylizacji odpadów z wykonanych rozbiórek - prosimy o uzupełnienie.*

**Odpowiedź:** Tak. Prace stanowią przedmiot zamówienia.

**Pytanie 5:** *Dotyczy poz. 1.1.2. przedmiaru robót - uwzględniony przez Zamawiającego przedmiar w pozycji przedmiarowej jest mniejszy niż suma przedmiarów, którą można wyliczyć na podstawie udostępnionej przez Zamawiającego dokumentacji. Z uwagi na rozbieżność prosimy o potwierdzenie, którą ilość należy przyjąć do kalkulacji ceny oferty oraz o ewentualną korektę pozycji przedmiarowej.*

**Odpowiedź:** Należy przyjąć zgodnie z dokumentacją.

**Pytanie 6:** *Dotyczy poz. 1.1.5. przedmiaru robót - uwzględniony przez Zamawiającego przedmiar w pozycji przedmiarowej jest mniejszy niż suma przedmiarów, którą można wyliczyć na podstawie udostępnionej przez Zamawiającego dokumentacji. Z uwagi na rozbieżność prosimy o potwierdzenie, którą ilość należy przyjąć do kalkulacji ceny oferty oraz o ewentualną korektę pozycji przedmiarowej.*

**Odpowiedź:** Należy przyjąć zgodnie z dokumentacją.

**Pytanie 7:** *Dotyczy poz. 1.4.1. przedmiaru robót - prosimy o szczegółowe doprecyzowanie co należy ująć w ilości 1 kpl. przebudowy instalacji c.o. Brak możliwości zweryfikowania zakresu prac na podstawie załączonej dokumentacji projektowej.*

**Odpowiedź:** W przedmiarze poz.1.5.1. W miejscu montażu stolarki PCV\_01 (drzwi wyjściowe z naświetlami) znajduje się obecnie grzejnik. W związku z tym należy zdemontować istniejący grzejnik, przełożyć rury instalacyjne (sugeruje się w posadzce). Opis zakresu znajduje się na rys.II.AW.02 oraz w opisie w pkt.2.2.1.

**Zamawiający**

DYREKTOR  
  
Jerzu Górak